

Pachet comanda 1594

I.D.: 95865018

Data publicarii 12.04.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.404,43 RON - 1.404,43 RON

Descriere: Pachet papetarie conform oferta APRILIE 2024 NR. PRODUS UM CANT PRET FARA TVA VALOARE fara TVA 1 Separator carton DL 100/set set 5 15.10 75.50 2 Bandă corectoare DELI 5mm x 8m buc 15 4.08 61.20 3 Elastic bani 100g buc 1 5.65 5.65 4 Foarfecă birou 17cm buc 6 6.95 41.70 5 Notes adeziv CUB 76x76 400file buc 10 10.25 102.50 6 Cub color 9x9 color buc 5 15.45 77.25 7 Notes index 45x12 8/set set 10 7.20 72.00 8 Marker permanent FABER CASTELL negru buc 5 3.75 18.75 9 Etichete rotunde d=10mm 540/set verde + porto set 2 6.99 13.98 10 Biblioraft 5cm PVC NOKI (verde/negru/albastru) buc 20 7.85 157.00 11 Biblioraft 8cm PVC NOKI (verde/negru/albastru) buc 30 7.85 235.50 12 Marker PILOT 2 capete (10 negru + 6 rosu) buc 16 8.15 130.40 13 Agrafe birou 28mm 100/cut cut 12 1.40 16.80 14 Mina pix PILOT FRIXION 6/set set 1 42.75 42.75 15 Perforator KANGARO PERFO60 buc 1 76.25 76.25 16 Dosar plastic cu sina NOKI buc 125 0.69 86.25 17 Cos hartie birou MESH buc 5 16.99 84.95 18 Dosar plic carton buc 50 1.29 64.50 19 Coperta plastic A4 Cristal pentru indosariere 100coli/top top 1 41.50 41.50 Valoare totală fără TVA 1404.43